
ご家族様

さて、当苑の年末年始のご面会について下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

令和7年12月10日

社会福祉法人　和習会　　　　　　　　

特別養護老人ホーム　習志野台みゆき苑

年末年始のご面会について

ご家族の皆様には、平素よりご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

【 電話番号 】047-461-3294

【 面会時間 】9：00～17:00  ※1時間以内でお願いします

電
話
で
ご
予
約
く
だ
さ
い

○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○

土 日

電
話
で
ご
予
約
く
だ
さ
い

電
話
で
ご
予
約
く
だ
さ
い

 
予
約
不
要
で
す

 
予
約
不
要
で
す

 
予
約
不
要
で
す

 
面
会
で
き
ま
せ
ん

電
話
で
ご
予
約
く
だ
さ
い

電
話
で
ご
予
約
く
だ
さ
い

1/2 1/3 1/4

土 日 月 火 水 木 金

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1


